[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   21.02.2019                                                                               № 12
О создании комиссии по предварительному

рассмотрению кандидатур на должность

председателя Контрольно-ревизионной

комиссии муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

В соответствии с пунктом 5 статьи 24 Главы 3 Регламента Ельнинского районного Совета депутатов,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по предварительному рассмотрению кандидатур на должность председателя Контрольно-ревизионной  комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в составе из 5 человек:

	Гераськова Е.Н.
	- председатель Ельнинского районного Совета депутатов

	Рухля В.Е.
	- зам. председателя Ельнинского районного Совета депутатов

	Огурцов И.В.
	- председатель постоянной комиссии по экономическому развитию, инвестиционной деятельности, вопросам агропромышленного комплекса, имущественным и земельным отношениям, природопользованию, законности и правопорядку

	Архипов М.А.
	- председатель постоянной комиссии по социальной политике, бюджету, налогам и финансам, вопросам местного самоуправления, государственной службы

	Королькова С.В.
	- ведущий специалист Ельнинского районного Совета депутатов

2. Ответственной комиссии в срок с 01.03.2019г. по 01.04.2019г. осуществить предварительное рассмотрение кандидатур и представленных по ним документов, в том числе на предмет их соответствия требованиям Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положения о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.

3. Решение по рассмотренным кандидатурам представить в Ельнинский районный Совет депутатов до 02.04.2019г.

	Председатель Ельнинского районного Совета депутатов

	Е.Н. Гераськова